
２０２５年 11月 22日 

クラブご利用の皆様へ 

セントラルスポーツクラブ戸塚店 

  店長  花岡 誠修 

 

防災体験実施に伴う駐車場利用制限について 

 

拝啓 小雪の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうござい

ます。このたび、万一の災害時に備えることを目的として、防災体験を実施致します。当日は、地震・火災・避難などの

体験や万が一に備える為の内容をご用意しております。お友達や地域の方々をお誘いあわせの上ご参加ください。 

また、それに伴い第 1駐車場の一部のスペースをイベントスペースとさせていただきます。実施期間中は、大変ご迷惑

をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. 駐車場イベントスペース  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. イベント実施日時 2025年 12月 13日(土) 9:00～14:00    

以 上 

 

ご不明な点やご質問がございましたらクラブスタッフまでお問合せください。 


